
erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

Slot.it 2023

Name: Gesamt: 20.1. 24.2. 28.4. 19.5. 18.8. 6.10. Abzgl. 2 Streicher

1 Hupperich, Volker 576 90 86 100 100 100 100 400
2 Leenen, Ralf 480 100 100 90 95 999 95 390
3 Lindenberg, Thomas 413 64 999 95 78 90 86 349
4 Hentschel, Volker 410 82 95 999 72 95 66 344
4 Vester, Marcel 344 999 999 82 90 82 90 344
6 Baum, Friedhelm 464 58 78 86 86 78 78 328
7 Pünder, Gerald 384 86 82 72 75 69 999 315
8 Hupperich, Ben 314 95 75 999 999 75 69 314
9 Vester, Frank 453 66 69 75 82 86 75 318

10 Henseler, Wolfgang 243 75 90 78 999 999 999 243
11 Schell, Frank 202 999 72 999 66 999 64 202
12 Mundus, Frank 194 62 66 66 999 999 999 194
13 Schmitz, Toni 138 69 999 69 999 999 999 138
14 Schmitz, Joachim 136 999 999 999 64 72 999 136
15 Schell, Bianca 131 999 999 999 69 999 62 131
16 Kämpfe, Frank 124 60 64 999 999 999 999 124
17 Wiehle, Dieter 78 78 999 999 999 999 999 78
18 Bestgen, Michael 72 72 999 999 999 999 999 72
18 Sandmeier, Michael 72 999 999 999 999 999 72 72



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

1. Slot.it 2023 20.01.23 Fusselring 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 206,05 206,05 8,736 100
2 Hupperich, Ben 203,54 2,51 2,51 203,54 8,843 95
3 Hupperich, Volker 203,34 2,71 0,20 203,34 8,852 90
4 Pünder, Gerald 202,93 3,12 0,41 202,93 8,870 86
5 Hentschel, Volker 201,02 5,03 1,91 201,02 8,954 82
6 Wiehle, Dieter 198,63 7,42 2,39 198,63 9,062 78
7 Henseler, Wolfgang 197,61 8,44 1,02 197,61 9,109 75
8 Bestgen, Michael 195,3 10,75 2,31 195,30 9,217 72
9 Schmitz, Toni 194,77 11,28 0,53 194,77 9,242 69

10 Vester, Frank 192,88 13,17 1,89 192,88 9,332 66
11 Lindenberg, Thomas 191,06 14,99 1,82 191,06 9,421 64
12 Mundus, Frank 182,55 23,50 8,51 182,55 9,860 62
13 Kämpfe, Frank 173,04 33,01 9,51 173,04 10,402 60
14 Baum, Friedhelm 161,78 44,27 11,26 161,78 11,126 58

56

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

1. Slot.it 2023 20.01.23 Fusselring 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 206,05 33 33 35 35,05 35 35
Nissan RC89 / 80,2g 8,871 8,800 8,489 8,559 8,560 8,490
Hupperich, Ben 203,54 33 33 35 34 33 35,54
Porsche GT1 / 82,6g 8,746 8,792 8,466 8,505 8,593 8,391
Hupperich, Volker 203,34 33 34,34 34 34 34 34
Lola / 83,1g 8,833 8,899 8,645 8,587 8,586 8,454
Pünder, Gerald 202,93 32,93 33 34 34 34 35
Lola Aston Martin / 82,5g 9,132 9,003 8,730 8,624 8,585 8,538
Hentschel, Volker 201,02 33 33,02 34 34 33 34
Porsche GT1 / 82,8g 8,889 8,916 8,605 8,570 8,828 8,554
Wiehle, Dieter 198,63 32 33 33,63 34 33 33
Porsche GT1 / 86,8g 9,092 8,967 8,772 8,665 8,737 8,619
Henseler, Wolfgang 197,61 32 33 33 33 33,61 33
Porsche GT1 / 75,2g 9,024 8,895 8,739 8,675 8,704 8,613
Bestgen, Michael 195,3 33 32 33 33 32 32,3
Lola / 79,3g 8,999 9,030 8,690 8,708 8,873 8,915
Schmitz, Toni 194,77 32 31 33 33,77 32 33
Porsche GT1 79,2g 9,067 9,061 8,822 8,745 8,840 8,778
Vester, Frank 192,88 31,88 31 33 33 32 32
Porsche GT1 / 82,1 9,299 9,360 8,925 8,842 8,950 8,902
Lindenberg, Thomas 191,06 30 32 33,06 32 32 32
Ferrari 312 / 79g 9,490 9,315 8,970 8,944 9,009 8,940
Mundus, Frank 182,55 29 30 31 31 31,55 30
Lola / ??? 9,673 9,634 9,240 9,285 9,154 9,140
Kämpfe, Frank 173,04 28 28 30 29 30,04 28
Lola Aston Martin / 82,2g 10,353 10,054 9,661 9,589 9,634 9,704
Baum, Friedhelm 161,78 33 33 34 26 30,78 5
Lola / 83,5g 8,825 8,853 8,572 8,637 8,612 8,668
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erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

2. Slot.it 2023 24.02.23 Fusselring 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 206,80 206,80 8,704 100
2 Hentschel, Volker 205,77 1,03 1,03 205,77 8,748 95
3 Henseler, Wolfgang 205,57 1,23 0,20 205,57 8,756 90
4 Hupperich, Volker 205,09 1,71 0,48 205,09 8,777 86
5 Pünder, Gerald 199,76 7,04 5,33 199,76 9,011 82
6 Baum, Friedhelm 199,11 7,69 0,65 199,11 9,040 78
7 Hupperich, Ben 198,48 8,32 0,63 198,48 9,069 75
8 Schell, Frank 193,73 13,07 4,75 193,73 9,291 72
9 Vester, Frank 183,77 23,03 9,96 183,77 9,795 69

10 Mundus, Frank 179,66 27,14 4,11 179,66 10,019 66
11 Kämpfe, Frank 173,65 33,15 6,01 173,65 10,366 64
12 Vester, Marcel 182,33 24,47 - - - 0

56
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

2. Slot.it 2023 24.02.23 Fusselring 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 206,8 34 33,8 35 35 34 35
Nissan RC89 / 80,7g 8,738 8,811 8,464 8,648 8,556 8,547
Hentschel, Volker 205,77 34 33 35,77 35 34 34
Lola / 82,4g 8,745 8,780 8,464 8,593 8,478 8,575
Henseler, Wolfgang 205,57 34 34 35 34 34,57 34
Porsche GT1 / 90,2g 8,716 8,859 8,500 8,658 8,565 8,689
Hupperich, Volker 205,09 34,09 33 34 35 35 34
Lola / 83,6g 8,737 8,842 8,478 8,618 8,527 8,617
Pünder, Gerald 199,76 31 33 34 34 34 33,76
Lola Aston Martin / 83,0g 9,092 8,987 8,710 8,685 8,675 8,703
Baum, Friedhelm 199,11 33 32 34 33 34 33,11
Lola / 83,8g 8,926 9,003 8,683 8,803 8,721 8,765
Hupperich, Ben 198,48 31 32 35 34,48 33 33
Porsche GT1 / 82,8g 8,995 9,033 8,531 8,699 8,764 8,635
Schell, Frank 193,73 31 31 33,73 34 32 32
Lola / 81,3g 9,189 9,167 8,759 8,756 8,782 8,856
Vester, Frank 183,77 32 32,77 33 23 32 31
Lola / 82,2g 9,087 9,081 8,819 8,891 9,004 9,311
Mundus, Frank 179,66 28 29 31 31,66 31 29
Jaguar / 81,1g 9,785 9,952 9,465 9,372 9,368 9,326
Kämpfe, Frank 173,65 26,65 28 29 31 31 28
Lola Aston Martin / 84,8g 10,112 9,944 9,684 9,371 9,434 9,533
Vester, Marcel 182,33 30 29 32 29 32,33 30
Porsche GT1 / 82,5g / eigene Reifen & Motor 9,537 9,450 9,051 9,774 9,163 9,357
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erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

3. Slot.it 2023 28.04.23 Fusselring 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Hupperich, Volker 196,44 196,44 9,163 100
2 Lindenberg, Thomas 195,64 0,80 0,80 195,64 9,201 95
3 Leenen, Ralf 194,54 1,90 1,10 194,54 9,253 90
4 Baum, Friedhelm 194,14 2,30 0,40 194,14 9,272 86
5 Vester, Marcel 193,79 2,65 0,35 193,79 9,288 82
6 Henseler, Wolfgang 193,67 2,77 0,12 193,67 9,294 78
7 Vester, Frank 192,71 3,73 0,96 192,71 9,340 75
8 Pünder, Gerald 190,57 5,87 2,14 190,57 9,445 72
9 Schmitz, Toni 183,89 12,55 6,68 183,89 9,788 69

10 Mundus, Frank 177,79 18,65 6,10 177,79 10,124 66
62
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

3. Slot.it 2023 28.04.23 Fusselring 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Hupperich, Volker 196,44 38,44 41 39 37 41
Lola 9,365 8,765 9,029 9,571 8,581
Lindenberg, Thomas 195,64 37 40 39,64 38 41
Lola 9,522 9,047 9,131 9,389 8,541
Leenen, Ralf 194,54 37 40,54 39 37 41
Nissan RC89 9,512 8,900 9,166 9,442 8,693
Baum, Friedhelm 194,14 37 40 40,14 37 40
Audi R8 LMP 9,375 9,018 9,006 9,574 8,726
Vester, Marcel 193,79 37,79 39 38 38 41
Lola 9,469 9,032 9,243 9,323 8,664
Henseler, Wolfgang 193,67 37 39 39 38,67 40
Porsche GT 1 9,435 8,972 9,159 9,430 8,890
Vester, Frank 192,71 37 39,71 38 37 41
Lola 9,448 9,101 9,178 9,491 8,736
Pünder, Gerald 190,57 37 39 38 36 40,57
Lola 9,589 9,118 9,212 9,696 8,850
Schmitz, Toni 183,89 35 38 38 34 38,89
Porsche GT 1 9,667 9,314 9,307 9,932 8,765
Mundus, Frank 177,79 34 36 36 34,79 37
Jaguar 10,136 9,656 9,795 10,093 9,270
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erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

4. Slot.it 2023 19.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Hupperich, Volker 191,44 191,44 9,402 100
2 Leenen, Ralf 189,10 2,34 2,34 189,10 9,519 95
3 Vester, Marcel 182,13 9,31 6,97 182,13 9,883 90
4 Baum, Friedhelm 181,39 10,05 0,74 181,39 9,923 86
5 Vester, Frank 179,43 12,01 1,96 179,43 10,032 82
6 Lindenberg, Thomas 175,94 15,50 3,49 175,94 10,231 78
7 Pünder, Gerald 172,75 18,69 3,19 172,75 10,420 75
8 Hentschel, Volker 170,35 21,09 2,40 170,35 10,566 72
9 Schell, Bianca 167,25 24,19 3,10 167,25 10,762 69

10 Schell, Frank 166,41 25,03 0,84 166,41 10,817 66
11 Schmitz, Joachim 166,05 25,39 0,36 166,05 10,840 64

66
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

4. Slot.it 2023 19.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Hupperich, Volker 191,44 31 32,44 32 32 33 31
Lola 9,242 9,154 9,191 9,219 9,159 9,357
Leenen, Ralf 189,1 32,1 32 31 31 32 31
Nissan R89 9,288 9,301 9,302 9,378 9,308 9,381
Vester, Marcel 182,13 30 31 31,13 30 30 30
Porsche GT1 9,570 9,541 9,576 9,563 9,507 9,712
Baum, Friedhelm 181,39 31 31 30 29 30 30,39
Lola 9,617 9,521 9,638 9,651 9,603 9,700
Vester, Frank 179,43 29 30 31 30 30,43 29
Lola 9,538 9,560 9,655 9,654 9,600 9,652
Lindenberg, Thomas 175,94 30 28 28 28,94 31 30
Loal 9,475 9,737 9,490 9,663 9,501 9,548
Pünder, Gerald 172,75 28 29,75 29 29 29 28
Lola Aston Martin 9,796 9,953 9,958 10,052 9,864 9,908
Hentschel, Volker 170,35 30 31 32 16,35 31 30
Lola 9,464 9,350 9,367 9,516 9,419 9,477
Schell, Bianca 167,25 27 29 29,25 28 27 27
Audi R8 LMP 10,015 10,042 9,888 10,107 10,014 10,324
Schell, Frank 166,41 26 27 29 27 28 29,41
Lola 10,312 10,192 9,912 10,170 9,831 9,978
Schmitz, Joachim 166,05 27,05 26 28 28 29 28
Audi R8 LMP 10,464 10,423 10,080 10,337 10,122 10,378
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erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

5. Slot.it 2023 18.08.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Hupperich, Volker 192,59 192,59 9,346 100
2 Hentschel, Volker 190,05 2,54 2,54 190,05 9,471 95
3 Lindenberg, Thomas 187,21 5,38 2,84 187,21 9,615 90
4 Vester, Frank 184,19 8,40 3,02 184,19 9,773 86
5 Vester, Marcel 182,95 9,64 1,24 182,95 9,839 82
6 Baum, Friedhelm 182,36 10,23 0,59 182,36 9,871 78
7 Hupperich, Ben 179,83 12,76 2,53 179,83 10,009 75
8 Schmitz, Joachim 178,91 13,68 0,92 178,91 10,061 72
9 Pünder, Gerald 176,22 16,37 2,69 176,22 10,215 69

66
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

5. Slot.it 2023 18.08.23 Fusselring 5 x 6 Min

Platz
Name gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Hupperich, Volker 192,59 38 39,59 39 38 38
9,161 9,197 9,134 9,281 9,267

Hentschel, Volker 190,05 38 38 37 38,05 39
9,338 9,110 9,321 9,284 9,242

Lindenberg, Thomas 187,21 37 37 37,21 38 38
9,430 9,336 9,405 9,288 9,292

Vester, Frank 184,19 36 37 37 37 37,19
9,561 9,472 9,475 9,495 9,540

Vester, Marcel 182,95 36 36 37 37,95 36
9,534 9,465 9,305 9,472 9,407

Baum, Friedhelm 182,36 36,36 36 36 37 37
9,529 9,592 9,577 9,566 9,567

Hupperich, Ben 179,83 36 36 36 36 35,83
9,966 9,911 9,859 9,717 9,974

Schmitz, Joachim 178,91 35,91 36 35 36 36
9,620 9,694 9,654 9,501 9,649

Pünder, Gerald 176,22 36 32,22 36 36 36
9,596 10,283 9,614 9,760 9,740
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erstellt: Ralf Leenen 07.10.23

6. Slot.it 2023 06.10.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte CM

1 Hupperich, Volker 190,95 190,95 9,427 100
2 Leenen, Ralf 188,25 2,70 2,70 188,25 9,562 95
3 Vester, Marcel 187,50 3,45 0,75 187,50 9,600 90
4 Lindenberg, Thomas 186,42 4,53 1,08 186,42 9,656 86
5 Baum, Friedhelm 186,16 4,79 0,26 186,16 9,669 78
6 Vester, Frank 181,11 9,84 5,05 181,11 9,939 75
7 Sandmeier, Michael 180,33 10,62 0,78 180,33 9,982 72
8 Hupperich, Ben 180,10 10,85 0,23 180,10 9,994 69
9 Hentschel, Volker 170,07 20,88 10,03 170,07 10,584 66

10 Schell, Frank 163,79 27,16 6,28 163,79 10,990 64
11 Schell, Bianca 162,93 28,02 0,86 162,93 11,048 62

60
Rundenabzug/Wertungsausschluss


